TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ABHA 01/10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2010

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL - TÉCNICO ADMINSTRTAIVO

TERMOS DE REFERÊNCIA 01/2010 - DE 25 DE JANEIRO DE 2010

O Presidente do Conselho de Administração da Associação Multissetorial de Usuários de

Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no uso de suas atribuições legais,

considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado em referência para a contratação de

profissional na função de Técnico Administrativo, objeto do Termo de Referência 01/2010, torna

pública a convocação da candidata, a seguir, identificada, que deverá iniciar os trabalhos em 22

de fevereiro de 2010:

 Dayana de Sá e Sousa - Identidade: MG-14.740.277.

Araguari - MG, 10 de fevereiro de 2010.

___________________

Leocádio Alves Pereira

Presidente Conselho Administração